Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j:

Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Ktobucku
Kardynata Stefana Wyszynskiego 15

42-100 Ktobuck

Numer identyfikacyjny REGON:

Adresat:

INFORMACJA DODATKOWA

Wojewddzki Inspektorat Weterynarii w

Informacja dodatkowa Katowicach

sporzadzona na dzien 31/12/2022 r.

151405688

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartos¢

1

1.1 [Nazwa jednostki Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Ktobucku

1.2 |Siedziba jednostki Klobuck ul. Kardynata Stefana Wyszynskiego 15, 42-100 Klobuck
1.3 | Adres jednostki

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Ochrona zdrowia i dobrostanu zwierzat w celu ochrony zdrowia

publicznego
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2022
Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 [Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Przyjete zasady rachunkowosci wprowadzono na podstawie

Dokumentacji zasad rachunkowosci na podstawie Zarzadzenia
Powiatowego Lekarza Weterynarii w Ktobucku, ktora okresla, ze
wynik finansowy ustalany jest zgodnie z wariantem poréwnawczym
rachunku zyskoéw i strat na koncie 860 "Wynik finansowy" oraz, ze
srodki trwale podlegaja odpisowi amortyzacyjnemu - metodg liniowa,
jednorazowo za okres catego roku na koniec roku obrotowego.
Naleznosci o terminie wymagalno$ci powyzej 180 dni obejmuje si¢
100% odpisem aktualizujacym.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

Srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne o warto$ci powyzej 10.000 zt podlegaja amortyzacji metoda
liniowg wg stawek okreslonych w wykazie rocznych stawek amortyzacyjnych zgodnie z ustawag o podatku
dochodowym od o0sob prawnych. Umorzenie ewidencjonowane jest na koncie 071. Amortyzacja obcigza konto
400.

srodki trwate o warto$ci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

Srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne o wartosci nieprzekraczajacej 10.000 zt podlegaja
jednorazowo umorzeniu w 100% w miesigcu przyjecia do uzytkowania i sa ewidencjonowane odpowiednio na
koncie 013 i 020. Umorzenie ujmowane jest na koncie 072 w korespondencji z kontem kosztow ,,4”.

4.2 Metody wyceny aktywow i pa

Ssywow

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

Srodki trwale oraz warto$ci niematerialne i prawne wycenia si¢ wg cen nabycia pomniejszone o odpisy
amortyzacyjne lub umorzeniowe.

wyceniane wg wartosci
nominalnej

Srodki pieniezne na rachunkach bankowych wycenia sie wg wartosci nominalne;.

zakupione materiaty
odnoszone sa bezposrednio
w cigzar kosztow w dniu ich
zakupu

Zakupione materialy o warto$ci poczatkowej ponizej 500 zt zaliczane sa bezposrednio w koszty.

13

inne

Nalezno$ci krotkoterminowe wycenia si¢ w kwocie wymaganej do zaptaty z zachowaniem zasady ostroznosci.
Zobowigzania wycenia si¢ w kwocie wymagajacej zaptaty.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia




Lp.

Wyszczegol
nienie

Warto$¢
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogélem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

2)

3

(&)

(5)

(6)

()

Wartosci
niematerialne
i prawne

27 635,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki trwate

1070 252,81

0,00

163 737,56

0,00

0,00

163 737,56

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

11 000,00

0,00

0,00

11 000,00

1.4

Srodki
transportu

434 215,49

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

1.5

Inne $rodki
trwale

636 037,32

0,00

52 737,56

0,00

0,00

52 737,56

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartoS$ci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogétem

Lp.

Wyszcezegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogétem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

@®)

)

(10)

)

(12)

13)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

27 635,00

Srodki trwate

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1233 990,37

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowiace
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w

uzytkowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




wieczyste
innym
podmiotom

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

534 215,49

1.5

Inne $rodki
trwate

0,00

0,00

0,00

0,00

688 774,88

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwig¢kszenia [zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2- [ obrotowego
roku roku 14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
14 (15) (16) an 18) 19) (20) (21)
I | Wartosci 27 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 635,00 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |$rodki trwate 1 006 252,81 0,00 68 737,56 0,00 0,00 1074 990,37 64 000,00 159 000,00
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1| Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00
techniczne i
maszyny
1.4 |$rodki 370 215,49 0,00 16 000,00 0,00 0,00 386 215,49 64 000,00 148 000,00
transportu
1.5 |Inne $rodki 636 037,32 0,00 52 737,56 0,00 0,00 688 774,88 0,00 0,00
trwate

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkéw trwatych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:




Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 (Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodne;j
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 [Urzadzenia 11 000,00 11 000,00 [ Wartos¢ trychinoskopu wedtug wyceny producenta.
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 148 000,00 296 438,00| Wartos¢ szesciu samochodow wedtug wyceny ubezpieczyciela.
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 [Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywow
trwalych

1 [niefinansowe 0,00|nie dotyczy

2 |finansowe 0,00|nie dotyczy
1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 [Warto$¢ gruntow 0,00|nie dotyczy

uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych umoéw, w tym tytulu umoéw leasingu

Lp. |Wyszczegdlnienie| Wartos¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
przez jednostke Srodkow trwalych, uzywanych
na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych
uméw, w tym z tytulu umoéw leasingu
1 [Grunty 0,00(|nie dotyczy
2 |Budynki, lokale i 0,00(nie dotyczy
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00(nie dotyczy
techniczne i
maszyny
4 [Srodki transportu 0,00(nie dotyczy

Inne srodki trwate

0,00

nie dotyczy

1.6. Papiery wartosciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartoSciowe papierow posiadanych
warto$ciowych papieréw
wartoSciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dtuzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ nalezno$ci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznos$ci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)




Lp. NaleznosSci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 80,49 0,00 0,00 0,00 80,49

2 [Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 80,49 0,00 0,00 0,00 80,49

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp. [ Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 [Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
postepowania
sagdowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
3 |[Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|nie dotyczy
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00|nie dotyczy
¢ |powyzej 5 lat 0,00|nie dotyczy
Laczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

operacyjny), a wedlug przepisow

o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia

1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy

2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy

3 |Zastaw (W tym 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
rejestrowy lub
skarbowy)

4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
lub ubezpieczeniowa

7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy

8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowigzania
warunkowego

Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku
jednostki

Kwota

Nieuznane
roszczenia
wierzycieli

nie dotyczy

0,00




Udzielone gwarancje
i porgczenia

nie dotyczy

0,00

Inne

nie dotyczy

0,00

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowiacych roznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztéw

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
mi¢dzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

nie dotyczy

0,00

133

Kwota czynnych rozliczen
miedzyokresowych
kosztow (stanowigca
réznicg¢ migdzy warto$cia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

nie dotyczy

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
migdzyokresowe kosztow

nie dotyczy

0,00

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow -
rownowartosé
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu uméw
dhugoterminowych

nie dotyczy

0,00

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow - inne

nie dotyczy

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

taczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

0,00

brak

1.15.

Kwota wyplaconych $rodkéw pieni¢znych

na Swiadczenia pracownicze

Lp.

Wyszczegdl nienie

Kwota

Dodatkowe informacje

Odprawy emerytalne
i rentowe

0,00

brak

Nagrody
jubileuszowe

0,00

brak

Inne

19 350,00

Swiadczenia z Zakladowego Funduszu Swiadczen Socjalnych - dofinansowanie do wypoczynku.

Kwota razem

19 350,00

1.16.

Inne informacje

Lp.

Opis

Dodatkowe informacje

1.16

Inne informacje

brak

2

2.1. Wysokos¢ odpisow aktualizujacych warto$é zapasow




Lp. Wyszczegollnienie Kwota
1 [Materiaty 0,00
2 |Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia Srodkow

trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegodlnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia $rodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - roznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegdlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 [Przychody - o brak 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktére brak 0,00
wystapity incydentalnie
3 [Koszty - 0 nadzwyczajnej |brak 0,00
warto$ci
4 |Koszty - ktore wystgpity |brak 0,00

incydentalnie

2.4. NaleznoSci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegodlnienie Kwota
2.4 [Naleznosci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wtasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegodlnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje brak 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  [brak
sposOb wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki
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